平成１５年９月２９日

各   位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ムムムム
 本社所在地 東京都港区赤坂六丁目３番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長  白 石   清

（コード番号：４３０８ 東証マザーズ）

 問い合せ先 取締役ＣＦＯ管理部長
  兼広報ＩＲ室長   菅  井   毅
  電話 03-3560-7101

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成１５年９月２６日開催の取締役会におきまして、平成１５年６月２６日開催

の定時株主総会で決議した「定款一部変更の件（本店所在地の変更）」に基づき、下記のと
おり本社を移転することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

本社移転（本店所在地の変更）について

１．移転後の本店所在地  東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号

２．移転後の電話番号      ０３－４３６３－７１００（代表）

３．移転理由              コスト削減を図るとともに、将来の業容拡大に備えるため。

４．移転日 平成１５年１０月２０日（月）

以 上